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Biuletyn Informacji Publicznej

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwier
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), w zwigzku z wniesionymi pytaniami dotyczacym tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia w postgpowaniu:

Dostawa serwera, biblioteki tasémowej, macierzy dyskowych, licencji i no$nikéw danych”

Petnomocnik Zamawiajacego udziela odpowiedzi jn.:

Pytanie 12:
Dotyczy: Opis przedmiotu zamdwienia - czes¢ lll, kable przytaczeniowe

Zamawiajacy specyfikuje m.in. ,Dla portéw 10GbE SFP Zamawiajacy wymaga dostarczenia kabli typu
DAC

(min. S metrowe) dziatajace poprawnie z uzywanymi przez Zamawiajacego przefgcznikami Cisco Nexus
5596UP — 4 sztuki.”

Ze wzgledu na koniecznoé¢ zapewnienia wspétpracy réinych urzadzeri w dodatku od réznych
dostawcédw (przetaczniki Cisco Nexus, NetApp FAS 2750 Base Bundle lub réwnowazna) zwracam sig z
zapytaniem czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie w postaci kompatybilnych wktadek SFP+ do macierzy
oraz do wyszczegélnionych przetacznikdw Cisco oraz $wiattowodowych kabli potaczeniowych min. 5 m
zastosowanych zamiennie do kabli DAC?

Odpowiedz 12:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 13:
Dotyczy: Opis przedmiotu zaméwienia - czg$¢ Ill, wspierane protokoty komunikacyjne.

Ze wzgledu na praktyczne marginalne wykorzystanie protokotu FCoE i aby nie ograniczac mozliwosci

zaoferowania sprzetu konkurencyjnego zwracam si¢ do Zamawiajgcego z pytaniem czy Zamawiajacy
dopusci macierz bez obstugi tego protokotu?

Odpowied? 13:
Tak, Zamawiajacy rezygnuje z wymogu wsparcia protokotu FCoE przez macierz.




Pytanie nr 14:

Dotyczy: Opis przedmiotu zamdwienia - czes¢ Ill, mozliwosci urzadzenia w zakresie ewentualnej
rozbudowy.

Czy Zamawiajacy dopusci macierz, ktéra alternatywnie do mozliwosci zastosowania znaczaco drozszych
dyskéw SED (samoszyfrujgcych), oferuje mechanizm szyfrowania danych na poziomie systemu
operacyjnego macierzy na dyskach bez funkcjonalnosci samoszyfrowania?

Odpowiedz 14:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 15:

Dotyczy: Opis przedmiotu zamdwienia - czes¢ lll, wymogi funkcjonalne wzgledem systemu operacyjnego
macierzy.

Zamawiajacy wymaga aby system operacyjny macierzy m.in. zapewniat (pkt. 23) ,Zarzadzanie danymi
umieszczonymi w serwisach blokowych oraz object storage services wraz z przenoszeniem danych
pomiedzy urzadzeniem a ustugami chmurowymi Amazon Web Services oraz Microsoft Azure”

Ze wzgledu na niezrozumienie powyzszych zapiséw Prosze o doprecyzowanie tych wymagan, tzn.
okreslenie o jaka forme i zakres zarzadzania danymi chodzi.

Prosze o definicje “serwiséw blokowych” oraz ,,object storage services” w kontekscie macierzy i jej
wymaganych funkcjonalnosci.

Prosze o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia funkcjonalnosci archiwum obiektowego
do macierzy i w jakim zakresie ma to by¢ zintegrowane z macierzg i jej systemem operacyjnym?

Prosze o wyjasnienie, w jaki sposdb ma odbywac sie przenoszenie danych pomigdzy urzadzeniem
(macierza) a ustugami chmurowymi i czy nalezy uwzgledni¢ wycene pojemnosci w Amazon Web Services
oraz Microsoft Azure ?

Odpowied? 15:
Zamawiajacy rezygnuje z niniejszego wymogu.

Pytanie nr 16:
Dotyczy: Opis przedmiotu zamoéwienia - cze$¢ IV, dostawa macierzy dyskowych typu Dell EMC ME4012 lub

réwnowaznych — sztuk 2, kontrolery.

Zamawiajacy specyfikuje m.in. ,Do czterech portéw iSCSI 10 Gb/s SFP+ Zamawiajacy wymaga
dostarczenia kabli typu DAC (min. 5 metrowe) wspodtpracujacych z uzywanymi przez Zamawiajgcego
przetgcznikami Cisco Nexus 5596UP — 4 sztuki.”

Ze wzgledu na koniecznos¢ zapewnienia wspotpracy réznych urzadzen w dodatku od réznych
dostawcow (przetgczniki Cisco Nexus, macierz EMC lub inna réwnowazna) zwracam sig z zapytaniem czy
Zamawiajacy dopusci rozwigzanie w postaci kompatybilnych wkiadek SFP+ do macierzy oraz do
wyszczegdlnionych przetgcznikéw Cisco oraz $wiattowodowych kabli potaczeniowych min. 5 m
zastosowanych zamiennie do kabli DAC?



Odpowiedz 16:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 17:
Dotyczy: Opis przedmiotu zamdwienia - czeé¢ IV, dostawa macierzy dyskowych typu Dell EMC ME4012 lub

réwnowaznych — sztuk 2, dyski.

Zamawiajacy specyfikuje aby macierz umozliwiata: ,rozbudowy poprzez doktadanie kolejnych
dyskow/pdtek dyskowych do co najmniej 264 dyskdw dyskéw hot-plug z interfejsem SAS” i jednoczesénie
wymaga dostarczenia w macierzy 12-stu zainstalowanych dyskow.

Aby dopusci¢ rozwigzanie konkurencyjne oraz zapewniajac jednoczesnie duzy potencjat rozbudowy
macierzy zwracam sie do Zamawiajgcego z pytaniem czy Zamawiajgcy dopusci macierz obstugujacy
maksymalnie 192 dyski ?

Odpowiedz 17:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 18:
Dotyczy: Opis przedmiotu zamdwienia - cze$¢ IV, dostawa macierzy dyskowych typu Dell EMC ME4012 [ub

réwnowaznych — sztuk 2, Zasilanie.
Zamawiajacy wymaga aby macierz posiadata: ,Co najmniej 2 szt., typ Hot-plug, redundantne, nie mniej
niz 580 W kazdy.”

Wyzej wyszczegdlniony zapis nie promuje efektywnych energetycznie rozwigzan zasilania macierzy.
Renomowani producenci macierzy projektuja zasilacze zapewniajgce prawidtowa, wydajng i
jednoczesnie efektywnga prace macierzy.

Aby dopusci¢ do zaoferowania nowoczesne - efektywne energetycznie rozwigzanie macierzy, ktore
dodatkowo obniza koszty eksploatacji urzadzenia, zwracam sig z pytaniem czy Zamawiajacy
dopusci macierz z zasilaczami o mocy kazdego zasilacza 450 W?

Odpowiedz 18:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 19:
Dotyczy: Opis przedmiotu zaméwienia - cze$¢ IV, dostawa macierzy dyskowych typu Dell EMC ME4012 lub

rownowaznych — sztuk 2, Dyski.
Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie zamiast 4 dyskow SSD o pojemnosci 480 GB, min. 2 55D dyskéw
0 sumarycznej pojemnosci surowej nie mniejszej niz specyfikowana (4x480GB) ?

Odpowied? 19:
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania.



Wskutek dokonanych wyjasniert i modyfikacji, Zamawiajacy zamieszcza zmienione zataczniki:
- Zatacznik nr 3 do SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA — CZESC 1]
- Zatacznik nr 4 do SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA — CZESC IV
- Zatacznik nr 7 do SIWZ — Formularz ofertowy.

Ponadto przesunieciu ulega termin sktadania i otwarcia ofert wskazany w SIWZ oraz ogtoszeniu
0 zamowieniu:

z: 30 pazdziernika 2019 r.

na: 4 listopada 2019 .

Godziny i migjsce pozostajg bez zmian.

Dokonane zmiany wigza wykonawcow z chwilg ich upublicznienia. Zamawiajacy, przy
sporzadzeniu oferty zaleca postugiwanie si¢ zmienionym formularzem ofertowym. W przypadku
sporzadzenia oferty na formularzu dotychczasowym, oferta bedzie rozpatrywana pod katem jej
zgodnoéci z wymaganiami przedmiotu zamdwienia — o zgodnosci decydowac bedzie kazdorazowo tresc
oferty.
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